
ファーナスペレット原料由来変更のお知らせ 
 

２０２１年 ５月 吉日 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
ファーナスペレット（クリーム基材）は、主たる原料由来がアブラヤシの仁に変更になりま

したので、お知らせいたします。 

変更は、原料由来だけで、内容量、上代価格、融点の変更はありません。 

また、基材の形状や使い方、使用感もほとんど変わりませんので、今まで通りにご使用いた

だけます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 
 
商品名 ファーナスペレット（クリーム基材） 

商品コード ０２２０６ 

内容量 ５０ｇ 

上代価格 ６６０円（税抜価格６００円） 

融点 ４２～４４℃ 

 

旧 新 


